PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 091/2023, PREGÃO Nº 054/2023, Registro de Preço n°
045/2023

1.1 Aquisição eventual e futura de grupos geradores, para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Saúde, em suas Unidades Básicas de Saúde, Pronto

Atendimento e Farmácia Municipal – São Sebastião do Oeste/MG.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da Pregoeira,
Sra. Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação
no prazo de entrega do objeto,  conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO, PRAZO DE ENTREGA E
DO PAGAMENTO:

5.1 – O objeto do presente certame será entregue no prazo máximo de 10 ( dias) dias após
a AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO  nas condições apontadas no(s) respectivo(s)
Termo(s) de Referência e documentação  deste pregão

LEIA-SE:

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO, PRAZO DE ENTREGA E
DO PAGAMENTO:

5.1 – O objeto do presente certame será entregue no prazo máximo de 45 ( dias) dias após
a AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO  nas condições apontadas no(s) respectivo(s)
Termo(s) de Referência e documentação  deste pregão

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos, sua
abertura permanecerá para 10/08/2023 às 08 horas.

São Sebastião do Oeste, 31 de julho de 2023.

Neuza Helena Meireles
Pregoeira